
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/378         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Сафина Фарита Владиковича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Сафина Фарита Владиковича кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Сафина Фарита Владиковича,  30 июля 1986 года рождения, 

председателя СПК  «колхоз имени Куйбышева»,  проживающего по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Четвертая, д. 23,  выдвинутого местным 

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу 

№ 1  (12 июля 2019 года 16 часов 24 минут). 

            2. Выдать Сафину Фариту Владиковичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/379         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Ахметова Ильназа Кадимовича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 2 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Ахметова Ильназа Кадимовича кандидатом 

в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Ахметова Ильназа Кадимовича,  15 июля 1990 года рождения, 

методиста МКУ «Отдел образования муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан»,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, 

д.Кундашлы, ул.Такаева, д. 38,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу № 2  (12 июля 2019 года 16 часов 26 

минут). 

            2. Выдать Ахметову Ильназу Кадимовичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/380         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Газизова Марата Фанавиевича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 3 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Газизова Марата Фанавиевича кандидатом 

в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 3 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Газизова Марата Фанавиевича,  15 августа 1976 года рождения, 

бухгалтера МУП «Инвестиционно-строительный комитет»,  проживающего по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Нижнесикиязово, ул.Садовая, д. 28,  выдвинутого местным 

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу 

№3  (12 июля 2019 года 16 часов 28 минут). 

            2. Выдать Газизову Марату Фанавиевичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                          

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/381         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Фаридонова Ильмира Маганавиевича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 4 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Фаридонова Ильмира Маганавиевича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 4 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Фаридонова Ильмира Маганавиевича,  14 апреля 1984 года 

рождения, заместителя директора по СДК и СК  МАУ «Районный Дворец культуры»,  

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, 

ул.Комарова, д. 31/1,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному   избирательному округу №4  (12 июля 2019 года 16 часов 30 минут). 

            2. Выдать Фаридонову Ильмиру Маганавиевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                          

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/382         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Фатхинурова Илгиза Фиатовича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 5 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Фатхинурова Илгиза Фиатовича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Фатхинурова Илгиза Фаатовича,  17 октября 1967 года рождения, 

инженера по сбыту Бураево-Балтачевского клиентского офиса Нефтекамского территориального 

отделения ООО»ЭСКБ»,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский 

район, с.Старобалтачево, ул.Луговая, д. 12,  выдвинутого местным отделением Балтачевского 

района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу № 5  (12 

июля 2019 года 16 часов 32 минут). 

            2. Выдать Фатхинурову Илгизу Фиатовичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                          

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/383         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Галимзянова Эльмара Рашитовича кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 6 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Галимзянова Эльмара Рашитовича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 6 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Галимзянова Эльмара Рашитовича,  27 сентября 1978 года 

рождения, главы сельского поселения Старобалтачевский сельсовет,  проживающего по адресу: 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Советская, д. 132,  

выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному   избирательному округу № 6  (12 июля 2019 года 16 часов 34 минут). 

            2. Выдать Галимзянову Эльмару Рашитовичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района           

 

                                



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/384         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Шаймухаметовой Гульнары Зиннатнуровны кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по 

одномандатному избирательному округу № 7 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Шаймухаметовой Гульнары 

Зиннатнуровны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого 

созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в 

представленных для регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 

49, 51, 71, 72 указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Шаймухаметову Гульнару Зиннатнуровну,  23 апреля 1971 года 

рождения, директора МАУ «Районный дворец культуры»,  проживающую по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Энергетиков, д. 73,  выдвинутую 

местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному 

округу № 7  (12 июля 2019 года 16 часов 36 минут). 

            2. Выдать Шаймухаметовой Гульнаре Зиннатнуровне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/385         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Сираева Ильнура Хатибовича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 8 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Сираева Ильнура Хатибовича кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации 

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Сираева Ильнура Хатибовича,  5 июня 1983 года рождения, 

исполнительного секретаря местного отделения Башкортостанского регионального отделения 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский 

район, с.Старобалтачево, ул.Центральная, д.74,  выдвинутого местным отделением Балтачевского 

района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу № 8  (12 

июля 2019 года 16 часов 38 минут). 

            2. Выдать Сираеву Ильнуру Хатибовичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/386         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Динисламова Алмаза Ахсановича кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 9 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Динисламова Алмаза Ахсановича 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Динисламова Алмаза Ахсановича,  15 июня 1975 года рождения, 

специалиста по труду Отдела ГКУ «Северный межрайонный центр занятости населения»,  

проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, 

ул.Юбилейная, д. 6,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 40 

минут). 

            2. Выдать Динисламову Алмазу Ахсановичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               

Республики Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  117/387         12 июля 2019 года 

 «О регистрации Галаутдиновой Айгуль Камиловны кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутой по одномандатному 

избирательному округу № 10 на выборах 8 сентября 2019 года» 

Проверив соответствие порядка выдвижения Галаутдиновой Айгуль Камиловны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, 

выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 10 требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для 

регистрации кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 

указанного Кодекса территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

          1. Зарегистрировать  Галаутдинову Айгуль Камиловну,  31 августа 1985 года рождения, 

главного специалиста ГАУ Республиканский центр волонтерского движения и поддержки 

молодежных инициатив г.Уфа в с. Старобалтачево,  проживающую по адресу: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Староякшеево, ул.Комарова, д. 4,  выдвинутую местным 

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу 

№10  (12 июля 2019 года 16 часов 42 минут. 

            2. Выдать Галаутдиновой Айгуль Камиловне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан. 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев 

 

 

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова 

комиссии муниципального района                                                     

 


